11303 Amherest Avenue, Suite 2

Silver Spring, MD 20902

E-mail: GAC.DCMETRO@gmail.com

ህዝባዊ ፎቅር 8-2012

ግልፅ ደብዳቤ

ለኢ.ፌ.ዴ.ሪ ጠቅላይ ሚኒስትር ዶ/ር አብይ አህመድ

አዲስ አበባ

ነሐሴ 8-ቀን 2012 ዓ.ም. August 14, 2020

ጉዳዩ:- አክራሪ ሙስሊሞችና ፅንፈኛ የኦሮሞ ብሄረተኞች በወጭ ኃይሎችና በመንግስት መዋቅር በመታገዝ በኦሮሚያ ክልል በአማራውና በኦሮሞ-ደቡብ ክርስቲያን

ጉራጌዎች፣ ኦሮሞዎች፣ ወላይታዎችና ሌሎች ኢትዮጵያውያን ላይ የፈፀሙትን አረመኔያዊና ዘግናኝ የዘር ማጥፋት ጭፍጨፋ (Genocide) አጥብቀን እናወግዛለን።

ክቡር ጠቅላይ ሚ/ር